Bu ülkelerde gittiđi tiyatrolar sayesinde bir tiyatro bilinci kazandığını, müzeleri de kendisinde tarafsız ve önyargısız bir tarih bilinci oluşturabilmek için dolaştığını ifade

9 A.g.e., s. 76, 85.

10 A.g.e., s. 86.

11 İsmayıl Hakkı Baltacıođlu, "İslâm yazılarının tarihçesi: Talik Nev'i," *Tedrisat-ı İbtidaiyye Mecmuası*, (1328/1912), c. III, sy. 20, s. 65-73.

12 İsmayıl Hakkı Baltacıođlu, "Çizgi dersleri", *Tedrisat-ı İbtidaiyye Mecmuası*, (1327/1911), c. I, sy. VII, s. 30-44; İsmayıl Hakkı Baltacıođlu, "Çizgi dersleri", *Tedrisat-ı İbtidaiyye Mecmuası*, (1327/1911), c. I, sy. VIII, s. 70-83.

13 İsmayıl Hakkı Baltacıođlu, "Elişlerinin Terbiye Nokta-i Nazarından Tetkiki," *Bilgi Mecmuası*, (1329/1913), c. I, sy. IV, s. 339-363; İsmayıl Hakkı Baltacıođlu, "Elişlerinin Terbiye Nokta-i Nazarından Tetkiki", *Bilgi Mecmuası*, (1329/1913), c. I, sy. III, s. 197-224.

14 İsmayıl Hakkı Baltacıođlu'nun yayınlarının tam listesi için bkz. Necmettin Tozlu, *İsmayıl Hakkı Baltacıođlu'nun Eğitim Sistemi Üzerine Bir Araştırma*, İstanbul: Millî Eğitim Basımevi, 1989, s. 211-275.

15 Baltacıođlu, *Hayatım*, s. 96.